[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Новоенисейского сельсовета
Бейского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» ноября 2020г.                   с. Новоенисейка                                                № ___

	О признании Токсанбаевой  Марины Владимировны и членов ее семьи нуждающимися в жилом помещении и постановке на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий

В соответствии со статьями 51, 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании личного заявления гражданки Токсанбаевой  Марии Владимировны 01.03.1974 г.р., решения жилищной комиссии администрации Новоенисейского сельсовета от 30.11.2020 года № 05-2020,  руководствуясь ст. 9 Устава муниципального образования Новоенисейский  сельсовет, администрация Новоенисейского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать нуждающейся в жилом помещении гражданку Токсанбаеву Марину Владимировну 01.03.1974 г.р. и членов ее семьи:
- дочь Токсанбаеву Яну Алексеевну 06.12.2002 г.р.
2. Поставить на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий гражданку Токсанбаеву Марину Владимировну 01.03.1974 г.р. и членов ее семьи:
- дочь Токсанбаеву Яну Алексеевну 06.12.2002 г.р.
 3.Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Поселения – Новоенисейский сельсовет» официального сайта администрации Бейского района (http://old.19beya.ru/selsovet/novoenis/index1.htm).
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Новоенисейского сельсовета  				                 Н.В. Пирожкова